08.07.2025 г № 53-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 гожа № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Александровск» от 17.03.2009 года № 32-п «Об утверждении адресных реестров и картосхем населенных пунктов муниципального образования «Александровск», руководствуясь ст.6, п.22 Устава муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 9, кадастровый номер: 85:01:040301:244.
1.2. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 6.
1.3. [bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 46, кадастровый номер: 85:01:040301:255.
1.4. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 44, кадастровый номер: 85:01:040301:254.
1.5. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 37, кадастровый номер: 85:01:040301:269.
1.6. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 36, кадастровый номер: 85:01:040301:251.
1.7. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 34, кадастровый номер: 85:01:040301:406.
1.8. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 32.
1.9. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 30, кадастровый номер: 85:01:040301:410.
1.10. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 29, кадастровый номер: 85:01:040301:405.
1.11. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 28, кадастровый номер: 85:01:040301:243.
1.12. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 27.
1.13. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 26, кадастровый номер: 85:01:040301:277.
1.14. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 25.
1.15. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24.
1.16. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 23, кадастровый номер: 85:01:040301:252.
1.17. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 22, кадастровый номер: 85:01:040301:279.
1.18. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 16, кадастровый номер: 85:01:040301:265.
1.19. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 9, кадастровый номер: 85:01:040301:247.
1.20. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 3, кадастровый номер: 85:01:040301:272.
1.21. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 27, кадастровый номер: 85:01:000000:515.
1.22. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 26.
1.23. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 25.
1.24. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 24.
1.25. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 23, кадастровый номер: 85:01:040301:245.
1.26. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 2.
1.27. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 18, кадастровый номер: 85:01:040301:237.
1.28. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 16, кадастровый номер: 85:01:040301:248.
1.29. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 11.
1.30. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Советская, дом 1, кадастровый номер: 85:01:040301:257
1.31. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Первомайская, дом 4.
1.32. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Первомайская, дом 3.
1.33. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 8, кадастровый номер: 85:01:040301:249.
1.34. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 6, кадастровый номер: 85:01:040301:236.
1.35. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4.
1.36. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 3.
1.37. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой

Глава муниципального
образования «Александровск»
О.В. Иванова